serie
Schutzgitter für den Einsatz
in Rauchabsaugungen
RPK
Schutzgitter RPK für den Einsatz in
Rauchabsaugungen
INHALT

L (EXT.)
2
Bestellschlüssel
RPK:   Schutzgitter mit festem Kern.
RPK - 1A: Schutzgitter mit ausbaubarem Kern (Sichtschrauben).
RPK - 2A:  Schutzgitter mit ausbaubarem Kern (verdeckte Schrauben).
RPK-X:  Schutzgitter mit Faltkern (verdeckte Schrauben).
RPK-P:  Schutzgitter mit festem Kern (verdeckte Schrauben).
RPK-S:  Schutzgitter mit festem Kern (Sichtschrauben).
RPK + SMLD
Montage und technische Daten
MONTAGERAHMEN
MONTAGERAHMEN
RPK
MIT DICHTUNGSKITT
RF ABDICHTEN
LUFTKANAL GEMÄSS NORM  UNE-EN1366-8
MONTAGERAHMEN
RPK Entrauchungsklappe SMLD
BETÄTIGUNGSGERÄT
LUFTKANAL GEMÄSS NORM UNE-EN1366-8
TABELLE FREIE FLÄCHE RPK (dm2 )
Ln (mm)
Höhe Hn (mm)
200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000
354 5,7 7,1 8,6 10,0 11,4 12,9 14,3 15,7 17,2 18,6 20,0 21,4 22,9 24,3 25,7 27,2 28,6
527 8,5 10,6 12,8 14,9 17,0 19,2 21,3 23,4 25,5 27,7 29,8 31,9 34,1 36,2 38,3 40,4 42,6
700 11,3 14,1 17,0 19,8 22,6 25,4 28,3 31,1 33,9 36,8 39,6 42,4 45,2 48,1 50,9 53,7 56,5
LEGENDE
L: Länge
H: Höhe
Ln:  Nennlänge
Hn: Nennhöhe
Lt:  Gesamtlänge
Ht: Gesamthöhe
Lm:  Einbaurahmenlänge
Hm: Einbaurahmenhöhe
Lh:  Länge Öffnung
Hh: Höhe Öffnung
ABMESSUNGEN HÖHE
H = Hn
Ht = Hn + 249
Hm = Hn + 255
Hh = Hn + 257
Serie RPK 3
RPK + CEVH
Montage und technische Daten
LEGENDE
P: Tiefe Luftleitelement
Lt:  Gesamtlänge außen
Ht: Gesamthöhe außen
Lh:  Länge innen Luftkanal
Hh: Höhe innen Luftkanal
Lh:  Nennlänge Entrauchungsklappe
Hh: Nennhöhe Entrauchungsklappe
FORMEL
P = (Ln / 2) - 5 + 93
Lt = Ln + 28
Ht = Hn + 28
Lh = Ln + 10
Hh = Hn + 10
TABELLE FREIE FLÄCHE RPK (dm2 )
Länge Ln (mm)
400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000 1050 1100
H
öh